

DJUPSKOLENS D-dag 6, andre skoleår: **torsdag 17.3.** kl. 10 – 16

Tema: **Komikere er vel bare tullinger?!**  
- humor kan være så mangt

”Nå æ det sjette gongen”, sa’n Alf Prøysen, og mente at nå fikk det holde. Men i Djupskolen holder vi på til åttende og sist. Neste par ut er viet humoren og de fordommer vi kanskje måtte ha mot ”moromenn”. – ”Ha dom egentlig no’ mer å fara mæ enn å vara bære morosamme a?!”

Jeg er derfor både stolt og svært glad for å ha fått fatt i to karer som jeg vet vil kunne overraske og engasjere på flere nivåer. Den ene er en god venn og av de beste ordkunstnere jeg kjenner. Den andre har jeg aldri møtt personlig men ”kjent” fra TV, scene – og bok. Og begge trakterer gitar – så, folkens: denne dagen skal vi A-ha-ha!!



HC Medlien  
uskolert rektor

Kl. 10.45 – 12.45



**Jon Niklas Rønning**, skuespiller, mest kjent som en halvdel av en duo – men skal nå framstå som heldelen av en éner. For Jon Niklas er helt klart en enestående artist – og komiker. Alle kjenner vi til hans mangesidige talent, utspilt gjennom utallige kombinasjoner med kollega Anders i *Bye & Rønning*. Rønnings geniale Ole Paus-parodier grenser inn mot bedre enn originalen, vil jeg si. Kanskje blir også Paus med på skoledagen (originalen åpnet jo Djupskolen i 2009), men her skal det også handle om andre, ukjente (?) sider av humoristen Jon Niklas. Boka *Generasjon Facebook* (2009) – eller: *Da alle skulle bli noe i media*, gir grunnlag for mange uhyre aktuelle refleksjoner, kanskje enda mer aktuell nå i 2011.

Kl. 13.45 – 16.00



Min beste venn i Østerut, **Bengt Gustavsson**, tidligere optimistminister i Lucky Nærosets broderbygd Republikken Klarälvdal’n, opererer med titler som eldsjälspyroman, edutainer, trendbrottsling, mental trädgårds-mästare (gartner) m.m. Bengt er også gründer bak BolagsBolaget (*arbetsgivare att hyra*) med over 400 ansatte (!), men hans bransje er ”in-, kon- og transpirasjon” innen områdene människment, bygde-begeistring og edutainment. - ”Folk uten humor har jag svært att ta på allvar”, istemmer trubaduren sin stemte gitar, alene eller i hop med de glade Dalenskaparna. Bengt og HC holder til i samme United States of Mind og den som ikke forlater Landet for undring og fantasi i godt humør den 17. mars, er det for sent å gjøre noe med.... ☺

D-dagen viderefører skolens nye, faste åpningshalvtime ”**HC’s krusedull-stund**” – som fikk en flying start forrige D-dag. Uskolert rektor dramatiserer sider av sin krusedullfilosofi - en tenkning som også preger idéen og konseptet Djupskolen. Men først får du Gro’s ferske rundstykker og kaffe ☺

Djupskolens T-baner (tankebaner) reiser i *U9verset*, *Landet for undring og fantasi* – med bla. *De utenkte tankers tårn* og *TellUs*, beliggende i fristaten *Lucky Næroset*, Ringsaker. Se alt på [www.djupskolen.no](http://www.djupskolen.no)